DIRIGENZIALE

Arnnotaiz sl Begistro QGGETTG: Lavord di sistemazione Pilazze Torre & Marina
Generate di Ragusa per la realizzazione 4i bagni pubblici
interrati. Impegnc sgpesa e liguidaszione somme
cccorrenti per il pagamento della polizza

N v fideiussoris annc 2013.

mBata: 4, - 17 %

N. IRy ; Settors ¥
R
/
idmie 0 o /..
LELA4)1
{
DISPONIBILITA® DEI FOI
. Ay ‘/?
BIL. U7 CAP.1240 IMP. F 2 LIG.
FUNZ. Y SERV. 04 "
L anno aquemilatredici, 11 giorno JUa'?iX  del mese
di Novembre nell ‘ufficio del settore V, su proposta
del tecnico Geom. Lucio Catania 1l dirigente dott.
r heie Scarpulla, ha adottato la seguente



il DIRIGENTE

Premesso che con Determina Dirigenziale n. 2837 del 28/12/2004 veniva approvato it progetio
di Lavorl di sistemarzione Plazza Torre a Marina di Ragusa per 1a realizzazione di bagnl pubblici
interrati per un importo complessivo di € 94.000,00;

Considerato che per la realizzazione del suddetti lavort si & dovuta richieders relativa
concessions demaniale maritima in quanto i sito del bagni pubblict ricade in area demaniale
della Capilaneria di Porlo di Pozzalio;

Considerato che per Poccupazione dsl suclo demaniale la Capitaneria di Porlo di Pozzallo
richiede ia stipula di una polizza fideiussoria a garanzia degl adempimenti delia concessione per
Firnporto di € 6.000,00;

Considersto che le spese di cul sopra non erano preventivabili alla data di redazione del
progetto e che quindi non sono state inserite nelle somme g disposizione dell Amministrazione;

Visio i solleciio di pagamento del premio in data 27/11/2013 da parte delf Assicurazione
Fondiaria SAL agenzia di Fagusa;

PER QUANTO S0PRA, si propone di liquidare ja somma di € 103,00 cccorrente per il pagamento
delie spese per la stipula della polizza Hidelussoria per Fanno 2018,

VISTO lart 47 comma 1.leil.”DY delio statufo di guesto Comune, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del
Hollettino UH. della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93;

VISTO il parere favorevoie espresso dal Capo Settore Ragioneria in ordine alla copertura finanziana;

BHESO ATTO che 1| suddelto parsre costiiuisce parie integrande e soslanziale dells presents
glerminazioneg;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rentra tra le attribuzioni dei
Dirigent], indicaie nellart.53 del vigente Regolamento di organizzazione deglh Uifici e dei Servizi al quale
si rinvia;

VISTO i successivo arh.85 del medesimo Regolamenio, in ordine alla forma, pubblicita ed efficacis delle
Determinazions Dirigenzial;

DETERMINA

feig

1 m;}égﬁagg & somma u{}mgxiesswa di € 103,00 imputandola al Cap. 1240 Funz. 0 Serv. {2
itery. 073 Imp. 1 »’\5/’ [EE T B

2y Autorizzare Pufficio ragloneria a liquidare a somma di € 103,00 alla Fondiara Sai Assicurazioni di
Laterra Glusepne e lacono Gluseppe Snc per ia stipula delia Polizza Fdelussoria perVanno 20135

i BECHICO I. DIRTGENTE DEL SETTORE V

{Geom. | ?@r& Catania) ’fﬁgne 5@{52?5% gﬁgﬁ ,,afgiz&}
jjf’? i/ }W/ g/
AT

3\,% P v a%



da trasmettersi d/ufficio ai seguenti uffici:
Al Segretario Generale

All'ufficio Ragioneria

All’Ass.re ai LL.PP.

XL, DIRIGENTE DEL SEI'I

{Ing. Miched
L




SETTORE FINANZA B CONTABILITA’
L bt B Cofenbivn | rosioaio, @ W dill oo 45T,
e g 26 R / oo ) :

ura finangzidria.
- );
/
IL %§?§§§§§I§§§ ’%}‘ . Eﬁ@é’{}ﬁ?‘ﬁzfé
sz

F
su egtaega determinazione di
= )

comunale attesta 11 compimento del su indicato

e
=3
o

mottoscritto Messo
° i pubblicazione e cioe dalh.id




i
e e
£ it

G

i
Fra

Somtienas

e,

i

AGUSA

g
W ™oyl

2
bl b sl
G § 2
s ek .% m
) £ F

T
7100 RAGH

5 n,,, S
& i a5, .wm %

. B

3
o
G
2

amenis

al pa

EMIC INSOLUTE - TERZD AVVISO

&

HETARZE DN 2

"2

gt

af

Cronetio

i
£

Ok

s




